[image: image1.png]

ПЕТРОЗАВОДСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ

ПРИКАЗ
27 декабря 2022 г.                                                                                              №34
Об утверждении карты коррупционных рисков, возникающих
при   реализации   в   аппарате   Петрозаводского   городского
Совета  муниципальными служащими  своих функций  и  мер
по их минимизации
В целях профилактики коррупционных правонарушений в аппарате Петрозаводского городского Совета:
п р и к а з ы в а ю:
1. Утвердить карту коррупционных рисков, возникающих при реализации в аппарате Петрозаводского городского Совета муниципальными служащими своих функций и мер по их минимизации (прилагается).

2. Разместить настоящий приказ на официальном сайте Петрозаводского городского Совета.
3. Ознакомить муниципальных служащих аппарата Петрозаводского городского Совета с настоящим приказом под подпись.

Заместитель Председателя

Петрозаводского городского Совета                                            А.Ю. Ханцевич

Разослать:  в дело,  аппарат  Петрозаводского городского Совета-1, отдел организационной работы, отдел правового обеспечения.
1